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شماره 1490 / 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

گزارشی از رشد قیمت ها ؛

گرانی لجام گسیخته در بازار مسکن مشهد
4

شد؛ رضوی  خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  تاج فیروز 
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دیـدگاه

چرا وزیر کشور 
می گوید چشم انداز 
مشارکت، 60درصد 

است؟
یک تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اعلام چشم انداز مشارکت 
60درصدی در انتخابات از سوی وزیر کشور نشان می دهد 
گویا خود مســئولان هم نسبت به شــرایط موجود واقف 
هستند که ممکن است مشارکت مردم در انتخابات پایین 
باشــد. مشــارکت حداکثری در انتخابات هدفی است که 
همه دلســوزان کشور بر آن تأکید دارند اما چگونه می شود 
زمینه های این مهــم را فراهم کرد؟ جواد آرین منش، فعال 
و تحلیلگر مسائل سیاسی درباره این موضوع به »نامه نیوز« 

گفت: »مشارکت حداکثری در انتخابات الزامات، مبانی و...

عبور از  طوفان  اقیانوس برای ساحل امن وطن 
روایتی از سختی های  ناوگروه ۸6 در مأموریت ۸ ماهه؛
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روز گذشته متن کامل لایحه برنامه هفتم توسعه منتشر 
شد؛ هرچند بر اساس آیین نامه داخلی مجلس، دولت باید 
تا پایان خردادماه ۱۴00 لایحه برنامه هفتم توســعه را 
تقدیم مجلس می کرد، چراکه اعتبار برنامه ششم توسعه 

از ابتدای سال ۹6 تا پایان سال ۱۴00 بوده است. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تجارت نیوز، 
برنامه هفتم توسعه که قرار بود تا پایان خرداد ماه ۱۴00 
تقدیــم مجلس شــود، بالاخره دیــروز در هیات دولت 
رونمایی و امروز منتشر شد. البته این برنامه هنوز تا نهایی 
شدن فاصله دارد؛ ابتدا باید در دولت جمع بندی و تصویب 
نهایی شود و در نهایت به دست مجلسی ها برسد. برنامه 
هفتم به مانند سال های قبل دربرگیرنده مهم ترین اهداف 
کمی است؛ از رشد اقتصادی هشت درصد و متوسط نرخ 
تورم ۱۹.۷ درصدی گرفته تا متوسط نسبت درآمدهای 

عمومی به اعتبارات هزینه ای در ســال پایانی  برنامه به 
۱00 درصد. اعتبار برنامه ششــم توسعه از ابتدای سال 
۹6 تا پایان ســال ۱۴00 بوده است. بر اساس آیین نامه 
داخلی مجلس، دولت باید تا پایان خردادماه ۱۴00 لایحه 
برنامه هفتم توسعه را تقدیم مجلس می کرد؛ کارشناسان 
دلیــل اصلی این تاخیر را اهمال کاری می دانند. البتهند
اشتناعتقادراسخدولتبهبرنامهپنج سالهوبرگزاریانتخاب

اتدرســال ۱۴00 نیز در این تاخیر بی تاثیر نبوده است. 
با اینحال، با وجود تمدید زمان برنامه ششــم توسعه و 
فرصت کافی که دولت سیزدهم در اختیار داشت، باز این 
تکلیف قانونی بر زمین ماند. در ماه های پایانی سال قبل 
بود که ابراهیم رئیسی در صحن علنی مجلس حاضر شد 
تا لایحه پر حاشیه بودجه ۱۴0۲ را دیرهنگام به دست 
بهارستان نشینان برسد، اما تا آن زمان هم برنامه هفتم 

آماده نشــده بود. همان جا بود که رئیسی وعده داد که 
برنامه هفتم توسعه »به زودی« به مجلس می رود. حالا 
چند ماهی از آن وعده گذشــته و هنوز برنامه هفتم در 
دســت دولتی ها باقی  مانده تا آن را چکش کاری کنند.

برنامه ششم توســعه با چالش های بسیاری همراه بود؛ 
از جملــه اثرپذیری تولید ناخالص داخلی از مشــکلات 
ســاختاری بودجــه، نفت محور بودن رشــد اقتصادی، 
وابســتگی دولت و اقتصاد ملی به درآمد  های حاصل از 
صدور نفت و اثرپذیری شدید اقتصاد از تداوم تحریم  های 
بین المللی و همچنین نااطمینانی در مواجهه با شوک ها 
و اختلالات بیرونی. همین موضوعات نرخ رشد اقتصادی 
و سرمایه گذاری را به شــدت کاهش داد. این چالش در 
ســه برنامه اول توسعه نیز وجود داشته است؛ بر اساس 

اطلاعات موجود متوسط نرخ رشد سه برنامه..

بعد از یک سال تاخیر برنامه هفتم توسعه بالاخره منتشر شد؛

تورم هدف 9/5 درصدی؛ ممکن یا دور از واقعیت؟
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روایتی از سختی های  ناوگروه ۸۶ در مأموریت ۸ ماهه؛

عبور از  طوفان  اقیانوس برای ساحل امن وطن 
فرمانده ناوبندر مکران به ســختی های 
ماموریت ۸ ماهه ناو ۸6 نداجا اشــاره 
کرد و گفت: خوشــبختانه توانستیم از 
 شرایط سخت طوفان های سهمگین در 
اقیانوس های »آرام و اطلس«  با موفقیت 

عبور کنیم.
ناخدا یکم ســتاد مظلومــی فرمانده 
ناوبندر مکران در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاری تسنیم در بندرعباس اظهار 
داشت: پس از تعریف و ابلاغ ماموریت 
ایــن ناوگــروه، وظیفه داشــتیم این 
ماموریت را به صورت کامل انجام دهیم 
به لطف خدا و تخصص نیروهایمان بعد 
از گذشت ۸ ماه گشت عملیاتی به دور 
کره زمین را انجام دهیم و به کشور باز 

گردیم.
وی افزود: طبیعتا این که بتوانیم پرچم 
کشورمان که نماد صلح و دوستی است 
را در آب های دور دســت به اهتزار در 

بیاوریم بسیار حائز اهمیت است.
وی افزود: علیرغم اینکه استکبار، ناوگروه 
۸6 شانل ناوبندر مکران و ناوشکن دنا 
را تحریم کرد اما این مســئله برای ما 
بازدارندگی ایجاد نکرد و بعد از تحریم از 
تنگه ماژلان عبور کردیم و همچنین در 

بندر ریو برزیل هم پهلوگیری داشتیم.
وی افــزود: وضعیت جــوی در دریا و 
اقیانوس یکی از مواردی است که جزو 
دغدغه هــای مســئولان و فرماندهان 
در شــناورهای رزمی و ناوهای جنگی 
اســت اما خوشبختانه توانستیم از این 
شرایط سخت عبور کنیم و در مجموعه 

اقیانوســی آرام و اطلس چند طوفان 
سهمگین داشتیم که با موفقیت عبور 

کردیم.
وی افزود: دیگر مســئله مهم امکانات 
پزشــکی و بیمارستانی اســت که در 
ناوبندر مکران داریم، ما در این ماموریت 
یک مورد حاد عمل جراحی داشــتیم 

که بدون نیاز به هیچ کشــوری و کاملا 
مســتقل این عمل به طور کامل انجام 
شد و نفر به لحاظ استعداد رزمی کاملا 

حفظ کردیم و سالم به کشور برگشت.
وی با اشــاره به نزدیک شدن ناوگروه 
۸6 به آب های آمریکا گفت: اســتکبار 
پس از نزدیک شــدن ما به آب هایشان 

نتوانستند عصبانیت خود را کنترل کنند 
و نتوانستند ببینند یک ناوگروه نیروی 
دریایی از ایران عازم اقیانوس آرام شود 
و عرض این اقیانوس را کامل طی کند 
و تا نزدیکی آب های سرزمینی استکبار 
یعنی آمریکا نزدیک شود، ما این کار را 

انجام دادیم.
وی افــزود: پــس از ایــن کار آنها از 
عصبانیت ما را تحریم کردند اما نشان 
دادیم تحریم برای ما در حوزه نظامی 
بازدارندگــی ایجاد نخواهــد کرد و از 
طرف دیگر نیز خوشبختانه توانستیم 
ایــن ماموریت را بــا موفقیت به پایان 

برسانیم.

وضعیت جوی در دریا و اقیانوس یکی از مواردی است که جزو 
دغدغه های مسئولان و فرماندهان در شناورهای رزمی و ناوهای 
جنگی است اما خوشبختانه توانستیم از این شرایط سخت عبور 
کنیم و در مجموعه اقیانوسی آرام و اطلس چند طوفان سهمگین 

داشتیم که با موفقیت عبور کردیم

,,

شهادت 5 مرزبان در درگیری مرزی ؛یک نیرو احیا شد و به زندگی برگشت
۵ مرزبان در درگیری مسلحانه سراوان در 
سیستان و بلوچستان به شهادت رسیدند. 
شهدا شامل ۳ ســرباز وظیفه و ۲ نیروی 
کادری مرزبانی بــا درجه گروهبان یکم 
هستند. صبح روزگذشته ابتدا خبر شهادت 
۵ مرزبان منتشر شد و سپس خبر شهادت 

یکی از زخمی ها نیز اعلام شد. اما قبل از 
ظهر نیروی انتظامی اعلام کرد یک مرزبان 
با عملیات احیا به زندگی بازگشت و  تعداد 
شهدا همان ۵ نفر است. مرکز اطلاع رسانی 
فراجا اضافه کرد گروهبان یکم رضا برجی، 
با انجام عملیات احیا به زندگی بازگشت. 

اسامی شهدا عبارتند از: گروهبان یکم شهید 
»حسین بادامکی«، گروهبان یکم شهید 
»علی غنی با تدبیر«، سرباز وظیفه شهید 
»محمد جمالزاده«، سرباز وظیفه شهید 
»یونس سیفی نژاد«، سرباز وظیفه شهید 

»ناصر حیدری«.

زمان رفع فیلتر اینستاگرام و واتساپ اعلام شد؛

همان همیشگی!
دادســتان کل کشــور گفــت: فیلتر 
برخی شــبکه های اجتماعــی مصوبه 
لازم الاجراســت و تا زمانی که مدیران 
شــبکه های اجتماعی حاضر نشــوند 
مقررات مــا را بپذیرند شــرایط ادامه 

خواهد داشت.
حجت الاسلام و المسلمین محمدجعفر 
منتظری روزگذشته در آیین تکریم و 
معارفه رئیس کل دادگستری و دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال 
و بختیــاری گفت: امنیــت در زندگی 
انسان ها حرف اول را می زند و خمیرمایه 
همه مسائلی است که در زندگی موجب 

پیشرفت می شود.
دادستان کل کشــور خاطرنشان کرد: 
اقتصاد، سلامت، بهداشت، پیشرفت علم 
و دانش، رشــد و تعالی جامعه، آرامش، 
آســایش و شادی همه در سایه امنیت 
به وجود می آید و اگر امنیت نباشد هیچ 

یک از این موارد محقق نمی شود.
وی با اشــاره به ضــرورت برپایی عدل 
در جامعه بیان کــرد: اگر همه افراد در 
مجموعه کاری کشــور کنــار یکدیگر 
باشند و در مسیر درست خود حرکت 
کنند کشور و مردم به سعادت می رسند.

منتظری افزود: باید آسیب های جامعه 
جدی گرفته شود و مشکلات به دیگری 
پاس داده نشود، اگر هرکس در جایگاه 
خــود آنگونه که وظیفه دارد عمل کند 

عدالت در جامعه به وجود می آید.
وی تصریح کــرد: اجــرای احکام اگر 
درســت صورت گیــرد عدالت تحقق 

پیــدا می کند، تک تک افــراد در ایجاد 
یک جامعه پیشرفته دخیل هستند و 
اگر امروز کسی در جامعه دچار مشکل 
است نشان دهنده این است که برخی به 

وظیفه خود عمل نکرده اند.
فساد در دستگاه های اجرایی توجیهی ندارد

منتظری اظهار داشت: وجود آسیب های 
اجتماعی و فساد در دستگاه های اجرایی 
توجیهی ندارد و باید با عمل به وظایف 

جلوی این اشکالات گرفته شود.
وی با اشــاره بــه اینکه آســیب های 
اجتماعی از پیدایش اسلام تا به امروز به 
دلیل نافرمانی از هدایتگران جامعه است، 
گفت: اکثر مردم ایران در مسیر اسلام و 
انقلاب حرکت می کنند لذا باید مراقب 
باشند و اگر مشکلی دیدند به دستگاه 
قضا منتقل کننــد. منتظری ادامه داد: 
از کنار آسیب ها به سادگی عبور نکنید 
چرا که این وظیفه دستگاه قضاست و 
باید خودش در رأس، عاری از مشــکل 
باشد، با دستمال آلوده نمی توان شیشه 

را پاک کرد. وی با اشاره به اینکه دستگاه 
قضا پرچمدار عدالت در جامعه اســت، 
خاطرنشــان کرد: مدیران جدید تلاش 
کنند جایگاه موجود را ارتقا ببخشند و 
وظایف متعددی که بر عهده دارند را به 

خوبی اجرایی کنند.
منتظــری در خصوص ســامانه رصد 
مردمی نیــز افزود: در قــوه قضاییه و 
دادســتانی کل ســامانه ای وجود دارد 
که افراد می توانند از طریق این دریچه 

مطالبات خود را بیان کنند.
برخورد جدی دستگاه قضا با تغییرکاربری ها

وی در خصــوص جلوگیــری از تغییر 
کاربری زمین ها اظهار داشت: زمین های 
کشاورزی جزئی از منابع ملی و حقوق 
عامه است و هر دستگاهی باید به وظایف 
خود عمل کند و جلوی تغییر کاربری ها 
را بگیــرد و اگر تغییر کاربری به وجود 
آمده باشد دستگاه قضایی به جد با آن 

برخورد می کند.
منتظری با اشــاره به اینکه ساماندهی 

خــودرو در حوزه وظایــف قوه قضاییه 
نیســت، گفت: اگر سیاست هایی باشد 
که در حوزه تولید و اشتغال آسیب رسان 
باشــند ما ورود پیدا می کنیم و جلوی 

تضییع حقوق مردم را می گیریم.
برخی از کشف حجاب ها به دلیل غفلت در کار 

فرهنگی است
دادستان کل کشــور اشاعه ولنگاری و 
بی حجابی را بحثی فرهنگی دانست و 
افزود: دســتگاه قضا به وظایف خود در 

این حوزه عمل می کند.
وی با بیــان اینکه ما در این رابطه یک 
نقص قانونی داشتیم که لایحه ای برای 
برطرف شدن آن تنظیم و تحویل دولت 
شده است، ادامه داد: دولت پس از انجام 
اصلاحاتی لایحه را تقدیم مجلس کرده 
اســت و انتظار می رود که مجلس این 

قانون را تصویب و نهایی کند.
منتظری اضافه کرد: بخشی از مشکلاتی 
که در برخورد با بی حجابی وجود دارد 
به نقص قانونی برمی گردد و البته خود 
مردم هم در این زمینه مسئولیت دارند.

دادستان کل کشور تصریح کرد: چنانچه 
مشخص شود کسانی در جهت کشف 
حجاب و ولنگاری خط دشمن را دنبال 
می کنند دســتگاه قضایــی و امنیتی 

برخورد خواهند کرد.
وی در پایان گفت: فیلتر برخی شبکه های 
اجتماعی مصوبه لازم الاجراســت و تا 
زمانی که مدیران شبکه های اجتماعی 
حاضر نشــوند مقررات مــا را بپذیرند 

شرایط ادامه خواهد داشت.

چرا وزیر کشور می گوید چشم انداز 
مشارکت، 60درصد است؟

یک تحلیلگر مســائل سیاســی گفت: اعلام چشم انداز مشارکت 
60درصدی در انتخابات از ســوی وزیر کشور نشان می دهد گویا 
خود مسئولان هم نسبت به شرایط موجود واقف هستند که ممکن 

است مشارکت مردم در انتخابات پایین باشد.
مشــارکت حداکثری در انتخابات هدفی است که همه دلسوزان 
کشــور بر آن تأکید دارند اما چگونه می شود زمینه های این مهم 

را فراهم کرد؟
جواد آرین منش، فعال و تحلیلگر مسائل سیاسی درباره این موضوع 
به »نامه نیوز« گفت: »مشــارکت حداکثری در انتخابات الزامات، 
مبانی و مقدماتی دارد. به بیان دیگر مشارکت مردم در انتخابات به 

مؤلفه های مختلفی مربوط می شود. 
میزان رضایتمندی مردم از شــرایط کشــور، اوضــاع اقتصادی، 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی، میزان رضایتمندی مردم از عملکرد 
مســئولان، رضایتمندی مردم از اوضاع اقتصادی، شیوه شورای 
نگهبان در بررسی صلاحیت ها، اجرای بی طرفانه انتخابات، حضور 
یا عدم حضور احزاب و تشکل های سیاسی در صحنه انتخابات و 
حضور یا عدم حضور چهره های شاخص و مورد اعتماد مردم همه 
اینها بخشی از عواملی است که میزان مشارکت مردم در صحنه 
انتخابات را تأمین می کند. اگر مسئولان زیرساخت های مشارکت 

حداکثری را فراهم کنند، می توان انتظار داشته داشت که مردم در 
صحنه انتخابات با مشارکت بالا شرکت کنند و در غیر این صورت 

احتمال دارد یک مشارکت حداقلی را شاهد باشیم«.
او ادامــه داد: »فرصــت باقی مانده تا انتخابات زیاد نیســت و 
فراهم کردن این زیرســاخت ها بســیار دشوار اســت. مثلا اگر 
هیچ تحرکی در حــوزه اقتصادی، کنترل تورم و افزایش ارزش 
پول ملی رخ ندهد یا محدودیت هــا در ورود افراد در انتخابات 
سخت گیرانه باشد، متعاقبش مشارکت بالایی هم رخ نمی دهد. 
طبیعی است که اگر تغییری صورت نگیرد و سیاست انسدادی و 
محدودکننده برای ورود وجود داشته باشد؛ چنانکه در انتخابات 
ریاست جمهوری گذشته شاهد سخت گیری های بی مورد بودیم 
تا حدی که رهبری هم معترض شــدند مانند برخوردی که با 
آقای لاریجانی صورت گرفت و اگر همین خط مشی ادامه و هم 
داوطلبان در صحنه انتخابات کم می شوند و هم مردم نامزدهای 
خود را در انتخابات نبینند منطقا انتخاباتی حداکثری شــکل 

نمی گیرد«.
این تحلیلگر مســائل سیاسی همچنین بیان کرد: »به طور کلی 
هر عاملی که باعث ایجاد نارضایتی در مردم باشــد، اعم از عوامل 
فرهنگی، اجتماعی و سیاسی مشارکت پایین می آید و هرچه قدر 
رضایت مردم بیشتر شود، مشارکت هم بالا می رود. سخت گیری ها، 
برخوردهای سلبی به ویژه در حوزه فرهنگی حتما باعث کاهش 
میزان مشارکت مردم در انتخابات می شود. یک نکته دیگر را هم 
بیان کنم؛ آنکه همان طــور که برخی از تحریم ها و محدودیت ها 
در عرصه سیاســت خارجی منافعی شخصی می برند، برخی هم 
متعاقب محدودیت ها در سیاست داخلی منافعی شخصی و گروهی 
می برند. آنها می خواهند در مشارکت پایین مردم خود بتوانند راهی 
مجلس شوند اما سیاست رهبر انقلاب همواره مشخص بوده است؛ 

ایشان همیشه بر مشارکت حداکثری تأکید کرده اند«.
آرین منش در پایان گفت: »من یک سؤال مهم هم از وزیر کشور 
دارم؛ اینکه چرا وقتی چشم اندازی مشارکت مردم در انتخابات را 
ترسیم می کرد، گفت مشــارکت 60درصدی؟ این 60درصد را از 
کجا آورد؟ آیا برخی تصور می کنند مشارکت بالای ۵0درصد یعنی 
مشارکت حداکثری؟ اصلا این طور نیست زیرا مشارکت حداکثری 
می توان ۸0 یا حتی ۹0درصدی هم باشد. اعلام این عدد از سوی 
وزیر کشور نشان می دهد گویا خود مسئولان هم نسبت به شرایط 
موجود واقف هستند که ممکن است مشارکت مردم در انتخابات 

پایین باشد«.

دیدگاه

ست
سیا



3
دو شنبه 1 خرداد 1402/  سال سوم /  شماره 1490

Vol.3.No.1490 / May 22.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

بعد از یک سال تاخیر برنامه هفتم توسعه بالاخره منتشر شد؛

تورم هدف 9/5 درصدی؛ ممکن یا دور از واقعیت؟
روز گذشــته متن کامل لایحه برنامه 
هفتم توسعه منتشر شــد؛ هرچند بر 
اساس آیین نامه داخلی مجلس، دولت 
باید تا پایان خردادمــاه ۱۴00 لایحه 
برنامه هفتم توســعه را تقدیم مجلس 
می کــرد، چراکه اعتبار برنامه ششــم 
توسعه از ابتدای سال ۹6 تا پایان سال 

۱۴00 بوده است. 
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، برنامه هفتم توسعه 
که قرار بود تــا پایان خرداد ماه ۱۴00 
تقدیم مجلس شــود، بالاخره دیروز در 
هیات دولت رونمایی و امروز منتشــر 
شــد. البته این برنامه هنــوز تا نهایی 
شــدن فاصله دارد؛ ابتدا باید در دولت 
جمع بندی و تصویب نهایی شود و در 
نهایت به دست مجلسی ها برسد. برنامه 
هفتم به مانند سال های قبل دربرگیرنده 
مهم ترین اهداف کمی اســت؛ از رشد 
اقتصادی هشــت درصد و متوسط نرخ 
تورم ۱۹.۷ درصدی گرفته تا متوســط 
نسبت درآمدهای عمومی به اعتبارات 
هزینه ای در سال پایانی برنامه به ۱00 

درصد.
اعتبار برنامه ششم توسعه از ابتدای سال 
۹6 تا پایان ســال ۱۴00 بوده است. بر 
اساس آیین نامه داخلی مجلس، دولت 
باید تا پایان خردادمــاه ۱۴00 لایحه 
برنامه هفتم توســعه را تقدیم مجلس 
می کرد؛ کارشناســان دلیل اصلی این 
تاخیر را اهمال کاری می دانند. البتهندا
شتناعتقادراسخدولتبهبرنامهپنج سالهوبر

گزاریانتخاباتدرسال ۱۴00 نیز در این 
تاخیر بی تاثیر نبوده است. با اینحال، با 
وجود تمدید زمان برنامه ششم توسعه 
و فرصت کافی که دولت ســیزدهم در 
اختیار داشــت، باز این تکلیف قانونی 
بر زمین ماند. در ماه های پایانی ســال 
قبل بود که ابراهیم رئیســی در صحن 
علنی مجلس حاضر شــد تا لایحه پر 
حاشــیه بودجه ۱۴0۲ را دیرهنگام به 
دست بهارستان نشــینان برسد، اما تا 
آن زمان هم برنامه هفتم آماده نشــده 
بود. همان جا بود که رئیســی وعده داد 
که برنامــه هفتم توســعه »به زودی« 
به مجلس مــی رود. حالا چند ماهی از 
آن وعده گذشــته و هنوز برنامه هفتم 
در دســت دولتی ها باقی  مانده تا آن را 

چکش کاری کنند.
چالش های مهم برنامه ششم توسعه

برنامه ششــم توســعه با چالش های 
بسیاری همراه بود؛ از جمله اثرپذیری 
تولیــد ناخالص داخلی از مشــکلات 
ســاختاری بودجه، نفت محــور بودن 
رشــد اقتصــادی، وابســتگی دولت و 
اقتصاد ملی به درآمد  هــای حاصل از 
صدور نفت و اثرپذیری شدید اقتصاد از 
تداوم تحریم  های بین المللی و همچنین 
نااطمینانــی در مواجهه با شــوک ها و 
بیرونــی. همین موضوعات  اختلالات 
نرخ رشد اقتصادی و سرمایه گذاری را 

به شدت کاهش داد.
این چالش در سه برنامه اول توسعه نیز 
وجود داشته است؛ بر اساس اطلاعات 
موجود متوســط نرخ رشد سه برنامه 
اجرا شده ۱.۸ درصد در مقایسه با نرخ 

هدف گذاری هشت درصدی است.
همچنین، نرخ منفی بهره وری عوامل 
تولید در دو دهه گذشته افزایش ضریب 
جینی از 0.۳۴ به 0.۳۸0، کاهش نرخ 
رشــد ســرمایه گذاری از ۲۱.۵ درصد 
قانون برنامه ششم به منفی ۴.۵ درصد، 
طولانی شدن عمر طرح  های اقتصادی 
از ۱0 ســال ۱۳۹۱ به ۱۷.6 ســال در 
۱۴00، افزایش نرخ رشــد نقدینگی از 
۱۷ درصد قانون برنامه به ۳0 درصد و 
عملکرد ۳.۵ درصدی صادرات غیر نفتی 
در مقایسه با هدف ۲۱.۷ درصدی قانون 

برنامه ششم توسعه از دیگر چالش های 
بنیادین در اجرای برنامه های توســعه 

است.
آنگونه که در برنامه هفتم توسعه تاکید 
شده است کاهش قدرت خرید و مصرف 
سرانه و آســیب پذیری جدی محیط 
زیســت از دیگر چالش  های اساسی و 

مهم برنامه ششم توسعه  است.
اهداف کمی برنامه هفتم توسعه

برنامه هفتم توســعه بــه مانند دیگر 
برنامه های پنج ساله اهداف کمی مهمی 
را دربرمی گیــرد. در این برنامه، رشــد 
اقتصادی هدفگذاری شده، هشت درصد 

لحاظ شده است.
رشــد تشــکیل ســرمایه ناخالــص 
ســرمایه گذاری ۲۲.6 درصد و رشــد 
موجودی سرمایه 6.۵ درصد پیش بینی 

شده است.
رقــم مهم دیگر رشــد اشــتغال ۳.۹ 
درصدی اســت که معــادل ایجاد یک 
میلیون شغل در سال بوده و رقمی است 
که بارها از سوی صاحب نظران بازار کار 
مورد انتقاد قرار گرفته است. آنگونه که 
بررسی ها نشان می دهد سال قبل نیز 
این رقم محقق نشد، اما بار دیگر وزیر 
کار بر ایجاد یک میلیون شغل و حتی 

بیشتر تاکید کرد.
متوسط نرخ تورم نیز ۱۹.۷ درصد و نرخ 
تورم هدفگذاری شده نیز در پایان برنامه 
۹.۵ درصد پیش بینی شده است. این در 

حالیست که نرخ تورم برای چهار سال 
متوالی در اقتصاد ایران بالای ۴0 درصد 

بوده است.
از دیگــر ارقام مهم می توان به رشــد 
بهــره وری کل عوامل تولید ۲.۸ درصد 
با داشــتن ســهم ۳۵درصدی از رشد 
اقتصادی هشت درصدی، متوسط رشد 
نقدینگــی ۲0.۴ درصدی و در ســال 
پایانی برنامه ۱۳.۸ درصد، متوسط رشد 
صادرات نفتی ۱۲.۴ درصد، متوســط 
رشــد صادرات غیرنفتی ۲۲.6 درصد، 
رشــد واردات کالا ۱6.۲ درصد، رشــد 
اعتبارات تملک دارایی  های سرمایه   ای 
درآمد  های  نسبت  ومتوسط  ۴۴درصد 
عمومی به اعتبارات هزینه   ای ۹۴درصد 
و در ســال پایانی برنامه به ۱00درصد 

برسد، اشاره داشت.
متوســط نرخ رشد بخشــی در برنامه 
هفتم توســعه به منظور تحقق رشــد 
هشــت درصدی در بخش کشاورزی 
۵/۵ درصد نفــت ۱۳.۳، معدن ۱۱.۸ 
درصد، صنعــت ۸.۵ درصد، برق و گاز 
۸.۱ درصد، ســاختمان ۹ درصد حمل 
و نقل و انبارداری ۹.۷ درصد، ارتباطات 
۱0.۹ درصد و سایر خدمات 6.۵ درصد، 
میزان ســرمایه گذاری لازم به قیمت 
جاری برای تحقق رشد اقتصای هشت 
درصد در کل اقتصــاد معادل 60۲۳۴ 
هزار  میلیارد تومان پیش بینی شــده 

است.

مصوبه شورای رقابت هنوز به خودروسازان ابلاغ نشده است
معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان گفت که مصوبه شورای 
رقابت درباره قیمت خودروها که باید از 
طریق معاونت حمل و نقل وزارت صمت 
به خودروسازها ابلاغ می شد، هنوز ابلاغ 

نشده است.

به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایســنا، ســید داوود موسوی در 
یک گفت وگــوی ویدیویی با بیان اینکه 
به دلیل ابهامی که برای ســازمان، هم 
وجود دارد، فعلا هیچ محاسبه ای درباره 
خودروهای تجاری انجام نشــده، گفت: 

در حال حاضر بر اساس مصوبات، متولی 
سیاســتگذاری و تعیین قیمت خودرو، 
شورای رقابت است. بنابراین از این شورا 
درباره خودروهای تجاری سوال کردیم 
و منتظر تعیین تکلیف کارگروه قیمت 

گذاری خودرو هستیم.

چند میلیون ایرانی طعم فقر مطلق را می چشند؟
یــک نماینده مجلــس می گوید: ۲0 
میلیــون ایرانی در فقر مطلق به ســر 
می برند. این در حالیســت که پیشتر 
دولتمردان منکــر وجود این پدیده در 

کشور شده بودند.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
بــه نقل از تجارت نیــوز، بهروز محبی 
نجم آبــادی، نماینده مجلس می گوید 
در حالی کــه نزدیک به »۲0 میلیون 
نفــر« در ایــران »دچار فقــر مطلق 
توانمندی داریم  هستند«، خانوارهای 
که »تراکنش مالی آن ها بیش از یک و 

نیم میلیارد تومان است«.
این نماینده مجلس در عین حال دلیل 
فقر مطلق را رشــد اقتصــادی صفر و 
فضای خاص حاکم بر کشــور دانسته 

است .
در شرایطی این اظهارات مطرح می شود 

که وزیر کار دولت سیزدهم سال قبل 
طی اظهاراتی گفته بود که فقر مطلق در 
کشور نداریم. اما بررسی های کارشناسی 
از وضعیــت اقتصــاد ایــران بســیار 
تجارت نیوز  پیشتر  نگران کننده است. 
گفتگویی با یک اقتصاددان انجام داده 
بود که با واکنش های زیادی همراه شد. 
وحید محمودی گفتــه بود خط فقر 
مطلق برای یک خانوار دو نفره ساکن 

شــهر تهران در سال قبل، ۳۲ میلیون 
تومان اســت. برای خانوار روستایی در 
اســتان تهران نیز ۱۵ میلیون و ۷00 

هزار تومان تخمین زده شده بود.
سال گذشته وزارت رفاه نیز آماری درباره 
خط فقر منتشر و خط فقر خانوار چهار 
نفره تهرانی را ۱۴ میلیون تومان برآورد 
کرده بود. این یعنی فاصله قابل توجهی 
میان درآمــد و هزینه حداقلی بگیران 

وجــود دارد. در حــال حاضر حداقل 
دستمزد یک کارگر بر اساس آنچه در 
شــورای عالی کار مصوب شده است، 

حدود هشت میلیون تومان است.
در عین حال، فعالان کارگری می گویند 
قیمت سبد معیشت حالا به ۱۸ میلیون 
تومان رســیده و پیش بینی ها از تورم 
بالای اقتصاد ایران بیشتر از ۵0 درصد 
در سال جاری خبر می دهند. آماری که 
به نگرانی ها نسبت به اینکه گروه های 
بیشتری از مردم در تله فقر گرفتار آیند، 

دامن زده است.
اما دولتی که تا پیش از منکر فقر مطلق 
در جامعــه ایرانی بود، همین فروردین 
ماه خبر از اختصاص یارانه ای با هدف 
کاهش فقر مطلق داد که رقم آن بسیار 
دردسرساز شد؛ یارانه ۲۷۳ هزار تومانی 

فطر تنها برای معلولان!

پرداخت مابه التفاوت یارانه دولتی 
صادرات تخم مرغ 
سرپرست دفتر توسعه صادرات 
کشــاورزی،  جهــاد  وزارت 
به  یارانه ای  کالاهای  صادرات 
را خلاف  همسایه  کشورهای 
قانون و رانت جویی دانست و بر 
ضرورت پرداخت مابه التفاوت 
یارانــه دولتی تخم مرغ تاکید 

کــرد. به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از وزارت جهاد 
کشاورزی، سیدجمال مدرسی دره، سرپرست دفتر توسعه صادرات 
وزارت جهاد کشاورزی گفت: صادرات آن دسته کالا و محصولات 
کشاورزی که مشمول ارز یارانه ای ۲۸ هزار و ۵00 تومان می باشد، 
بدون پرداخت مابه التفاوت و ایفای تعهدات ارزی خلاف قانون است 

و صدور تخم مرغ و پولت تخم گذار از مصادیق آن است.
وی در عین حال افزود: صادرات این محصولات به شــرط رعایت 
قوانین و مقررات موضوعه و مفاد تفاهم نامه و دستورالعمل تکمیلی 
توسط اتحادیه مرکزی، بلامانع و مورد حمایت دفتر توسعه صادرات 

وزارت جهاد کشاورزی است.
مدرسی ادامه داد: احصا مابه التفاوت یارانه دولتی صادرات این دو 
محصول، مطابق بند )ب( ماده ۲۳ قانون احکام دائمی کشــور و 

برگشت آن به خزانه بیت المال تکلیف همگان است.
وی همچنیــن همه مصوبــات از جمله، شــورای قیمت گذاری، 
تفاهم نامه، دستورالعمل تکمیلی و دیگر مصوبات را به شرط رعایت 
قوانین بالادستی معتبر دانست و تصریح کرد: در غیر این صورت 
اجــرای هر مصوبه ای بدون رعایت بند )ب( ماده ۲۳ قانون احکام 
دائمی کشور فاقد وجاهت قانونی و از درجه اعتبار ساقط است و 

عدم تمکین برای مرتکب عواقب حقوقی و قضائی به دنبال دارد.
سرپرست دفتر توسعه صادرات وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد: 
امضای تفاهم نامه و تفویض بخشــی از اختیارات تنظیم بازار به 
اتحادیه ها و بخش خصوصی، هرگز نافی نقش نظارتی و حاکمیتی 
ایــن وزارت و معاونت های تخصصی ذی ربط نبوده و طرف مقابل 
ملزم به اجرای ضوابط و دســتورالعمل های صادر شده منطبق بر 

احکام دائمی است.
وی در پایان هشدار داد: مسئولیت صدور مجوز غیرقانونی صادرات 
بدون رعایت شــرایط مندرج تفاهم نامه و دستورالعمل تکمیلی 
متوجّه اتحادیه مرکزی است و در صورت وقوع، حقوق بیت المال از 

مجاری قانونی پیگیری و استیفا می شود.

افزایش چندباره قیمت محصولات لبنی
افزایــش ۲۵ درصدی قیمت 
شــیر مقابل دامداری ها از هر 
کیلو ۱۲ بــه ۱۵ هزار تومان 
موجب شــده تا نرخ لبنیات 
تغییر کند و منجر به افزایش 
حدود ۳0 درصدی محصولات 

لبنی باشیم.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از مهر، افزایش ۲۵ 
درصدی قیمت شــیر درب دامداری ها از هر کیلو ۱۲ هزار تومان 
به ۱۵ هزار تومان نرخ لبنیات را نیز تغییر داده است. محصولات 
لبنی تولید جدید هنوز به طور کامل وارد بازار نشده اند اما همین 
تعداد محدود نشــان از افزایش حدود ۳0 درصدی قیمت ها دارد. 
به عنوان نمونه ماســت ۲ کیلویی دبــه ای از ۸۵ به حدود ۱۱0 
هزار تومان تغییر کرده و خامه شــکلاتی کوچک با افزایش ۱6.۷ 
درصدی از هر عدد ۱۲ هزار تومان به ۱۴ هزار تومان تغییر قیمت 
داشــته است. همچنین عنوان می شود کمبود بطری سبب شده 
تا عرضه محصولات برخی برندها محدود شــود. احتمالاً این امر 
بــه افزایش قیمت ایــن ظروف برگردد؛ البته بدحســابی برخی 
فروشــگاه های زنجیره ای و پرداخت نکردن هزینه محصولات از 
دیگر موضوعاتی اســت که سبب شــده تا برخی تولیدکنندگان 
مبادرت به محدود کردن محصولات کنند. بر اساس روال این بازار 
فروشــگاه های زنجیره پس از ۳ تا ۴ ماه دریافت کالاها باید مبلغ 
آن را به تولیدکنندگان بپردازند که گاهی این زمان با تأخیر یک 

ساله انجام می شود.
بازار گوشــت سفید و قرمز تا حدودی به تعادل رسیده و در بازار 
گوشــت قرمز تغییر زیادی را شاهد نیستیم و گوشت مرغ هم به 
هر کیلو ۷۲ هزار و ۹00 تومان رسیده است. گفتنی است قیمت 
مصوب این محصول پروتئینی پس از عید هر کیلو ۷۳ هزار تومان 

تعیین شد.
گرمای هوا سبب شده تا بازار حبوبات نیز بازاری آرام باشد و تغییر 

قیمتی را در یک ماه اخیر شاهد نباشیم.
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گرانی لجام گسیخته در بازار مسکن مشهدگزارشی از رشد قیمت ها ؛
بازار مســکن در مشــهد، به عنــوان دومین 
کلانشهر ایران، در چند سال اخیر پایدار نبوده 
و شیب صعودی قیمت خانه ها و بهای اجاره 
آنها، شانه به شــانه نرخ تورم و گاه بیشتر از 
آن بوده اســت، به گونه ای که غفلت از اجرای 
مصوبــه محدود کننــده این بخــش، امان 

خانواده های اجاره نشین  را بریده است.
به گزارش ایرنا، قیمت اجاره مسکن در سال 
جاری کمرشکن است، صاحبخانه ها پول پیش 
خانه را زیاد کرده و نرخ اجاره را هم بیشتر از 
افزایش تورم در نظر می گیرند، به طوری که 
با سال گذشته اختلاف فاحشی دارد، این در 
حالی اســت که درآمد مردم افزایش چندانی 
نداشــته که بتوانند این اجاره های سنگین را 

پرداخت کنند.
یکی از اجاره نشــینان با گلایه از نابســامانی 
وضعیــت اجاره هــا به خبرنــگار ایرنا گفت: 
پارسال برای اجاره یک خانه ۷۵ متری، ۴00 
میلیــون ریال پول پیش و اجــاره ماهانه ۱۵ 
میلیون ریال پرداخت می کردم، اما امســال 
اجــاره ای که بایت همان خانه یک میلیارد و 
۳00 میلیون ریــال پول پیش و ۱0 میلیون 
ریال اجاره ماهانه طلــب کردند که به ناچار 
براساس همین مبلغ، قرارداد را تمدید را امضا 

کرده ام.
ثمر کامیاب اضافه کــرد: گفته اند که دولت 
بنگاه های معاملات امــلاک را موظف کرده 
است که نظارت کنند تا صاحبخانه ها بیشتر 
از ۲۵ درصــد افزایش در اجــاره خانه اعمال 
نکنند اما گویا این مصوبه اصلا اجرا نمی شود 

و نظارتی هم در این بخش وجود ندارد.
آمارها و اطلاعات در خراســان رضوی بیانگر 
پایین بودن سطح درآمدی این استان نسبت 
به بســیاری از اســتان ها است و بیش از ۹۵ 
درصد مردم این اســتان یارانــه بگیر دولت 
هستند و درآمد زیادی ندارند اما نرخ مسکن 
و اجاره خانه در شــهرهای آن، به ویژه مشهد 
با جمعیتی حدود چهار میلیون نفر، که نیمی 
از آنان حاشــیه نشین و جزو دهکهای پایین 
درآمدی هســتند، هیچ ســنخیتی با درآمد 
آنان ندارد و آمار ارایه شــده توســط معاون 
آمار و اطلاعات ســازمان مدیریــت و برنامه 
ریزی خراســان رضوی از آخرین نتایج طرح 
آمارگیری از هزینه و درآمد خانوارهای شهری 
و روستایی اســتان نیز گویای همین مطلب 

است.
به گفتــه مجید نعیمــی، متوســط درآمد 
خانوارهای شهری اســتان در سال ۱۳۹۹ از 
رقم 6۱0 میلیــون و ۵0۵ هزار ریال به ۹۳6 
میلیــون و ۲۵۴ هزار ریال در ســال ۱۴00 
رسیده و در همین بازه زمانی متوسط هزینه 
خانوارهای شــهری اســتان نیز از رقم ۵۳۴ 
میلیون و ۲۲۵ هزارریــال به ۸۲۷ میلیون و 

۷۷۷ هزارریال افزایش یافته است.
وی خاطرنشان کرد: مقایســه میزان درآمد 
و هزینه خانوارهای شــهری اســتان و کشور 
بیانگر این نکته است که میزان متوسط درآمد 
خانوارهای شهری استان ۱۸۷ میلیون و ۹6۳ 
هزار ریال )معادل ۱۷ درصد ( و هزینه خانوار 
اســتان ۹۷ میلیون و ۲۴0 هزار ریال )معادل 
۱۱ درصد( کمتر از متوسط کشوری است، در 
واقع استان خراســان رضوی در سال ۱۴00، 
از نظر متوسط درآمد و هزینه خانوار شهری 
به ترتیب رتبه ۱۸ و ۱0 را در بین اســتانهای 

کشور داشته است.
معــاون ســازمان مدیریت و برنامــه ریزی 
خراسان رضوی با بیان اینکه متوسط هزینه 
غیرخوراکی )مانند مسکن( خانوار شهری در 

استان در ســال ۱۴00 برابر ۵۹۱ میلیون و 
۳۳۳ هــزار ریال بوده که معادل ۷۱.۴ درصد 
از هزینه کل خانوار اســت، افزود: این رقم در 
کشــور برابر 6۷۸ میلیون و ۴۸0 هزار ریال و 
معادل ۷۳.۳ درصد از هزینه کل خانوار شهری 

بوده است.
رشد قیمت ها در بازار مسکن و دلایل آن

قیمت مسکن نیز ســال گذشته در خراسان 
رضوی روند صعودی داشــته است، به گفته 
معاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و 
شهرسازی خراسان رضوی، طبق بررسی های 
انجام گرفته و بخشنامه های ابلاغی از سوی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در سال 
۱۴0۱، قیمت مسکن طی ۲ مرحله و در هر 
مرحله ۱۷ درصد افزایش داشت که به منظور 
جبران بخشی از افزایش ها، نرخ تعدیل ابلاغی 
توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 

در مبلغ قرارداد اعمال می شود.
محمدعلــی منصوری افزود: هنــوز از طرف 

ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراســان 
رضوی در خصوص نرخ تعدیل مسکن در سه 
ماهه سوم و چهارم سال ۱۴0۱ موردی ابلاغ 
نشده است، اما مطالعات انجام گرفته این اداره 
کل، گویای افزایش قیمت تمام شده مسکن 

است.
او ادامه داد: براســاس مطالعــات اولیه انجام 
گرفته توسط اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی به علت جهش قیمتی اقلام اساسی در 
ســه ماهه سوم و چهارم سال گذشته، قیمت 
مسکن در اســتان در مدت مزبور حدود ۳۵ 
درصد افزایش داشته است که این افزایش هم 
مربوط به قیمت مســکن و هم مربوط به نرخ 

اجاره بها می شود.
رییس اتحادیــه صنف مشــاوران معاملات 
املاک مشــهد نیز در گفتگو با خبرنگار ایرنا 
در خصوص دلایل رشد قیمت مسکن در این 
شــهر گفت: نوسان قیمت مصالح ساختمانی 
همراه با افزایش نرخ دلار در ســال گذشــته 
رشد زیادی داشته است که این مساله در کنار 
افزایش نــرخ تورم، باعث افزایش قیمت تمام 

شده مسکن در بازار شده است.
محمد عیدی افزود: بر اســاس شــواهد، نرخ 
مسکن شهر مشهد در سال گذشته بین ۴۵ تا 
۴۷ درصد افزایش داشته که دلایل اصلی آن 

افزایش قیمت تمام شده تولید مسکن است.
وی معتقد اســت که نرخ مسکن بی ضابطه 

در حال افزایش است و دولت باید مانند سال 
گذشته با ابلاغ یک شیوه نامه مانع از رشد بی 

رویه نرخ اجاره و رهن مسکن شود.
عیدی به معاملات مســکن در سال گذشته 
اشاره کرد و گفت: در 6 ماهه دوم سال گذشته 
با وجود روند افزایشی قیمت مسکن، معاملات 
در بازار مناسب بود اما از ابتدای امسال رکود 

در معاملات آغاز شده و همچنان ادامه دارد.
رییس اتحادیه صنف مشاوران معاملات املاک 
مشهد با اشاره به افزایش اجاره بهای مسکن 
در سال جاری افزود: امسال صاحبخانه ها نرخ 
اجاره مسکن را متناسب با تورم افزایش داده 
اند و تقریبا نرخ ها در بازار معاملات مســکن 

به صورت توافقی بین موجر و مستاجر است.
وی بیان کرد: پارسال دولت با ابلاغ شیوه نامه 
ای برای اجاره بهای مســکن، مانع از رشد بی 
رویه آن شد، اما از ابتدای امسال تاکنون هیچ 
شــیوه نامه ای در این خصوص ابلاغ نشــده 

است.

عیدی با بیان اینکه تعرفه مشاوران املاک نیز 
از هشت ســال قبل تاکنون تغییری نداشته 
اســت، گفت: هزینه کمیســیون مشــاور بر 
مبنای هفت روز اجاره در ماه برای مســتاجر 
و هفت روز اجاره برای موجر اســت، نرخ نامه 
پیشنهادی این اتحادیه به مسوولان ارایه شده 

و در حال بررسی است.
ترمز رشد بی رویه قیمت ها باید کشیده شود

اگر بازار مســکن به حال خود رها شود، دیگر 
کنترل آن ممکن نخواهد شــد، در این میان 
بیشترین آسیب متوجه دهکها و اقشار متوسط 
به پایین جامعه خواهد بود، برخی راهکارهای 
عملیاتی برای این موضوع دارند که می توان 
برخی از آنها را چاره اصلی کار در نظر گرفت.

معاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و 
شهرسازی خراســان رضوی در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا، اصلی ترین چاره کار را افزایش 
شمار مســکن دانست و گفت: تولید و عرضه 
مســکن در جامعه، باعث کاهش تقاضا شده 
و در نتیجــه منجر به کاهش قیمتها و ملایم 
شدن شیب صعودی افزایش قیمت مسکن را 

درپی خواهد داشت.
منصوری افزود: دولت در تلاش است با دادن 
زمین رایگان، اعطای تسهیلات بانکی، یارانه 
پروانــه و خدمات نظام مهندســی در قالب 
نهضت ملی مســکن، در نهایــت مردم خود 
سازنده مسکن باشند و دولت نظارت عالیه بر 

آن را انجام دهد. 
وی اظهار داشت: هم اینک طرح نهضت ملی 
مسکن در سه شهر مشهد، سبزوار و نیشابور و 
بخشی از سایت های شهرهایی نظیر قوچان، 
تربت حیدریه و گنابــاد با محدودیت تامین 
زمین دولتی مواجه اســت و واحدها در قالب 
انبوه سازی ساخته می شود اما در سایر شهرها 
و سایت ها واگذاری زمین به صورت اجاره ۹۹ 
ســاله به مردم به صورت قرعه کشی انجام و 
طرح نهضت ملی مسکن در قالب گروه ساخت 

اجرا می شود.
بــه گفتــه وی البته لازم اســت فرمانداران 
و ســایر دســتگاه های نظارتی برای ایجاد 
اطمینان از ســاخت مســکن در این اراضی 
توسط متقاضیان، به کمک راه و شهرسازی و 

بنیاد مسکن بیایند.
منصــوری از توجــه ویــژه اداره کل راه و 
شهرسازی در خراسان رضوی به روش ساخت 
تفاهــم نامه ای خبر داد و گفت: در این روش 

سعی می شود برای افراد زیر پوشش و کارکنان 
دستگاه هایی همچون کمیته امداد، بهزیستی، 
آموزش و پرورش، نیروهای نظامی و انتظامی 
و واحدهای تولیدی و صنعتی که واجد شرایط 
نهضت ملی مسکن هســتند، زمین لازم در 
قالب تفاهم نامه در اختیار دستگاه یا شرکت 
های تعاونی تخصصی مورد تایید آن دستگاه 
ها قرار گیرد تا عملیات ســاخت با استفاده از 
سازندگان مورد تایید حوزه آنها و تزریق سایر 

منابع در زمان تعیین شده انجام شود.
چاره کار تشدید نظارتها بر بنگاه های معاملات املاک

رییس اتاق اصناف مشــهد، چــاره کار را در 
تشدید نظارتها بر بنگاه های معاملات املاک 
دانســت و گفت: بیشــتر تخلفــات از ناحیه 
اصنافی صورت می گیرد که فاقد پروانه کسب 
هستند، در این راستا طرح ساماندهی و پایش 
واحدهای صنفی بــدون پروانه به ویژه صنف 
مشاوران معاملات املاک در مشهد آغاز شده 

است.
هادی مخملی افزود: پارسال مصوبه دولت در 
زمینه تعیین حداکثر افزایش اجاره بها در هر 
سال تا سقف ۲۵ درصد در تهران و ۲0 درصد 
در دیگر شــهرهای کشور در نشست شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی تصویب شد که این 
مصوبه در ســال جاری نیز به قوت خود باقی 
است، لذا بازرسی ویژه برای اعمال این قانون 
در ســطح بنگاه های معاملات املاک مشهد 

آغاز شــده است تا از این طریق بتوان مانع از 
رشد بی رویه نرخ اجاره مسکن شد.

وی اظهار داشت: براساس ماده ۱۳ قانون نظام 
صنفی واحدهای صنفی، مشــاوران معاملات 
امــلاک متقاضی پروانه کســب زیر نظر اتاق 
اصناف از آموزش هــای تخصصی و مهارتی 
بهره مند می شــوند که این آموزش ها لازمه 
گرفتن پروانه تخصصی از اداره کل ثبت اسناد 
و املاک و سپس دریافت پروانه کسب است، 
لذا مشــاوران املاک ملزم به اجــرای قانون 
هستند و بازرسان اصناف اجرای مصوبه سران 
قوا در خصوص نرخ اجاره مسکن توسط آنان 

را زیر نظر دارند.
گلایه اجاره نشین ها

یک شهروند اجاره نشین که از افزایش بی رویه 
نــرخ اجاره ها در ســال جاری بــه داد آمده 
است، پیشنهاد قابل توجهی به خبرنگار ایرنا 
داد و گفــت: به عقیده من افزایش نرخ اجاره 
یا خرید مســکن باید متناسب با نرخ تورم در 
مرکز استان و سایر شهرستان ها باشد و در این 
راستا دادستانی یا دادگستری وارد عمل شود 
و هر سال ضمن اعلام نرخ تورم به بنگاه های 
معاملات املاک و مردم، از موجران بخواهد که 
اجاره مســکن یا نرخ فروش آن را متناسب با 

نرخ تورم افزایش دهند.
حجت طباطبایی افزود: در صورتی که اجاره 
نامه ها در ســامانه ای به ثبت برسد، موجرها 
می توانند به اســتناد اجــاره نامه قبلی، نرخ 
اجــاره جدید خود برای مســکن را مبنی بر 
تورم اعلامی از ســوی بانک مرکزی در سال 
جدید، تعیین کنند و این سند به رویت مشاور 

معاملات املاک نیز برسد.
وی گفت: براین اساس موجر نرخ اجاره جدید 
خود را به مستاجر اعلام می کند و در صورتی 
که هم بخواهد خانه را به مســتاجر جدیدی 
بدهد، ملزم باشــد که نرخ جدیــد را از یک 
کارشــناس رسمی دادگســتری یا مشاوران 
معاملات املاکــی که مورد وثــوق اتحادیه 
باشند، دریافت کند. نرخ کارشناسی شده هم 
می تواند میانگین نرخ اجاره در منطقه ای که 

که خانه اش واقع شده است، باشد.
به گفته این شــهروند، در صورتی که مبنای 
افزایش نرخ اجاره خانه یــا فروش آن در هر 
سال، نرخ تورم سالانه یا میانگین نرخ منطقه 
ای باشــد که خانه در آن قرار گرفته است، و 
البته با ورود قوه قضاییه به این مساله و تشدید 
کنترل هــا و نظارتها ، قیمت مســکن قابل 

کنترل خواهد بود.
به گزارش ایرنا، براســاس آخرین سرشماری، 
۱۹۴ هزار و ۴60 واحد مســکونی در استان 
خراسان رضوی خالی از سکنه است که بخش 
عمده آن مربوط به مشهد است، از سوی دیگر 
حاشیه نشینی، کلانشــهر مشهد را هر ساله 
بزرگ تر و فربه تر کرده است، بر همین اساس 
حاشیه شهر و روستاهای اطراف مشهد مورد 
توجه قرار گرفته و خانه دار شــدن برای افراد 
کم بضاعت به یک آرزوی محال تبدیل شــده 

است.
مشــهد با توجه به رشد جمعیت خود سالانه 
به ۸0 تا ۱00 هزار واحد مسکونی جدید نیاز 
دارد و تسهیلات دولت نیز کفاف تامین مسکن 
را بــرای خانوارهای دارای بضاعت کمتر نمی 
کند، شاید یک راه حل آن باشد که کارفرمایان 
با مشــارکت دولت برای قشر کارگر که جزو 
اقشــار ضعیف جامعه هستند، خانه به شرط 
تملیک ساخته و اجاره چندین ساله بدهند، 
این امر می تواند یک راه حل موثر برای خانه 

دار شدن اقشار ضعیف جامعه باشد.

بــه گــزارش روزنامه صبح امــروز، روز 
یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه وزیر ورزش 
و جوانان در حکمی علیرضا تاج فیروز را به 

مدیرکلی ورزش و جوانان خراسان رضوی 
منصوب کرد.

پیش از این علی اکبر هاشمی جواهری 

تصدی اداره کل ورزش و جوانان استان 
را بر عهده داشت.

تاج فیروز مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی شد؛

تصدی تاج فیروز از ورزش آستان به استان
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . نظر 
به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۱60۳0600600۸۹66 هیــات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم پریا لطفی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۵۷۵ 
صادره از مشــهد و برابر رای شماره ۱۴0۱60۳0600600۸۹6۷  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو لطفی فرزند 
رضا بشماره شناسنامه ۳00۳۹ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره 
۱۴0۱60۳0600600۸۹۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم مریم لطفی فرزند رضا بشــماره شناسنامه 
۳00۴0 صادره از تربت حیدریه هر کدام نســبت به دو دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴0۳۱۸ مترمربع ) چهل 
هزار و سیصد و هجده مترمربع( قسمتی  از اراضی شیرآباد پلاک شماره 
۱۷۴  اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی فاطمه لطفی رخی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۲/۱6. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱. * م.الف ۴۵  
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شــماره ۱۴0۱60۳0600600۸۹6۹ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پریا لطفی 
فرزند رضا به شماره شناسنامه ۵۵۷۵ صادره از مشهد و برابر رای شماره 
۱۴0۱60۳0600600۸۹۲۲  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مینو لطفی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳00۳۹ 
صادره از تربت حیدریه و برابر رای شــماره ۱۴0۱60۳0600600۸۹6۸ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم 
لطفی فرزند  رضا بشماره شناسنامه ۳00۴0 صادره از تربت حیدریه هر 
کدام نســبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲6۹۳۸ مترمربع ) بیست و شش هزار و نهصد و سی وهشت 
مترمربع ( قسمتی  از اراضی شیرآباد پلاک شماره ۱۷۴  اصلی دهستان 
رخ  واقع در بخش پنج تربت حیدریه خریداری از مالک رســمی فاطمه 
لطفی رخی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۲/۲/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱. * م.الف ۴6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره  
۱۴0۲60۳060060000۴۳هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین اسماعیلی 
فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۲0۳۴ صادره از  تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱60 مترمربع ) یکصد و شصت مترمربع( قسمتی از پلاکـ  شماره 
۱۹۸ فرعی از اراضی رباط علیا  پلاک یک  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی محمد ساعدی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. *  

م.الف۵۳  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شــماره ۱۴0۱60۳0600600۷۴۳۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امید 
قرائی فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه ۳۴ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۱/۳0 مترمربع ) یکصد و هفتاد و یک و سی صدم مترمربع( 
قســمتی از پلاکـ  ۲۵۲ فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸  اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  * 

م.الف ۵6 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره  ۱۴0۲60۳06006000۸۹۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمدمهدی صلاحی فیض آبادی فرزند اکبر  به شماره شناسنامه ۴6  صادره از تربت جام 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۵۹/۴۳ مترمربع ) پانصد و پنجاه و  نه  و 
چهل و سه صدم  مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۹۲ فرعی از اراضی موسی آباد پلاک ۲  اصلی 
دهستان اربعه  واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از روثه مالک رسمی مرضیه تربتی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷ * م.الف۵۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره  ۱۴0۲60۳0600600۱۲۷۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
مســعود صباغ زاده تربتی فرزند محمد اسماعیل به شماره شناسنامه ۵6  صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۱/۹0 مترمربع ) پنجاه و یک 

متر و نود صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  های شماره ۱۸۲۷  اصلی و ۱۸۲۸ مجزا شده 
از ۱۸۲۹ و ۱۸۳0 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی محمد اسماعیل صباغ زاده و زهره و زهرا و فاطمه و 
سعید و مسعود همگی صباغ زاده و بتول کمپانی به متقاضی و سهم الارث متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷ * م.الف60
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شــماره ۱۴0۲60۳0600600۱۲۵0 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
قدیر قاضی زاده فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 666 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۹/۱0 مترمربع ) یکصد و چهل و نه و ده صدم 
مترمربع( قسمتی از باقیمانده  پلاکـ  6 فرعی از پلاک ۲۴۲۳  اصلی واقع در خراسان رضوی  
بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷ * م.الف 6۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمیآگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شــماره ۱۴0۲60۳0600600۱۳6۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حسین محمدی بایزیدی فرزند ولی محمد به شــماره شناسنامه ۲۸0۹ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷6/۵۲ مترمربع ) هفتاد و شش و 
پنجاه و دو صدم مترمربع( قسمتی از باقیمانده پلاکـ  ۵۲ فرعی و تمامت پلاک ۲۲6۴ مجزا 
شده از ۵۲ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱۲۹ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی ولی محمد محمدی 
بایزیدی و مالکیت رســمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷ * م.الف 6۱  
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره ۱۴0۲60۳0600600۱۲۴۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مریم نوربخش فرزند سید باقر به شماره شناسنامه ۱0۳۲ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۹/۷0 مترمربع ) یکصد و پنجاه و نه و هفتاد 
 ـ۱۲۴  فرعی از اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی دهستان  صدم مترمربع( قسمتی از پلاک
اربعه واقع در خراسان بخش یک حوزه ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی سید 
باقر نوربخش محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 

نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۳/۱۷/ ۱۴0۲ * م.الف۵۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره  ۱۴0۲60۳06006000۷۲۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم 
سهیلا ایلخانی فرزند علی اکبر به شــماره شناسنامه ۳۱ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۴/۹ مترمربع ) صد و چهارده متر ونه صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۲۱66 مجزا شده از ۵۵۲ از ۵۴۷ از ۲0۸ فرعی از اراضی کوچه 
قاضیان پلاک ۲۳۷ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علیرضا بصیری محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷ * م.الف۵۹
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره  ۱۴0۲60۳0600600۱۴۱۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه بزرگ صنوبری فرزند علیرضا به شــماره شناسنامه ۱۴۸ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵0/۹۵ مترمربع ) صد و پنجاه متر و نود 
و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۵۳۹ فرعی از اراضی حسنی علیا پلاک ۲۳۲  اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۲/۳/۱۷ * م.الف6۲
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۲60۳060۲00000۳۴ مورخ ۱۴0۲/0۲/0۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین سالاری به شناسنامه شماره ۳۴ کد ملی ۵6۲۹6۴6۲۵۷  صادره  بجستان  فرزند 
محمد  در ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان  به مساحت ۲۷۱/۳0 مترمربع 
، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۲۴۱ فرعی از دو اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان به آدرس: بجستان- خیابان فلسطین ۳ پلاک ۱۸ خریداری از محل مالکیت  
حسین کرم پور و علی مراد یعقوبی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاو 
در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۲/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 وبرابر رای 
شماره ۱۴0۲60۳060۲00000۳۱ مورخ ۱۴0۲/0۲/0۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین فرازی بجستانی به شناسنامه شــماره ۲۱ کد ملی  ۵6۲۹۷۹۵۹۷۱ صادره  
بجستان فرزند محمد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ  به مساحت 
۹6۱۵0 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی  ۴۱۲  اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان  به آدرس: بجستان - نرسیده به روستای رضائیه - کلاته برزنگش خریداری 
از محل مالکیت  آقای مهدی حسینی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاو 
در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۲/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 وبرابر رای 
شــماره ۱۴0۲60۳060۲00000۳۳ مورخ ۱۴0۲/0۲/0۴ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم طاهره کرمی به شناســنامه شماره ۴6 کد ملی ۵6۲۹6۲۸۱00  صادره 
بجستان فرزند امراله در ششدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت  ۲۳۵/۵0 مترمربع 
تمامت  پلاک ثبتی ۹۹۴  فرعی از یک اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک 
بجستان  به  آدرس : بجستان - میدان شهید بهشتی - کوچه کمیل  - روبروی مدرسه 
پروین اعتصامی خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  ۱- خانم معصومه خانی به میزان 
ســه دانگ مشــاع از ششدانگ که در جریان  ثبت می باشــد  و ۲- آقای عباس خانی  
بجستانی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت شده ذیل صفحه 6۷  دفتر املاک 
جلد ۳ محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها رای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۲/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 وبرابر رای شماره 
۱۴0۲60۳060۲00000۳۲ مورخ ۱۴0۲/0۲/0۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسعود سعادت بجستانی به شناسنامه شماره ۹۷ کد ملی  ۵6۲۹۸۱۷۱0۸ صادره  بجستان  
فرزند عباس  در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۸۳/۷۵ مترمربع ، تمامت 
باقیمانده پلاک ثبتی ۱۹۱ فرعی از۲  اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان 
به  آدرس: بجستان -بلوار مطهری - مطهری ۷ -کوچه سعدی - پلاک ۱۴ خریداری مع 
الواســطه از محل مالکیت آقای محمد فلاحتی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار 
در شهرهاو در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۲/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲60۳060۱۲00۲0۳۴ 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر جهانی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۲۸۸6۲ کد ملی 
0۷00۲۸۷۷۵۲ صادره از کاشــمر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به 
مساحت ۲0۳6/۲۳ متر مربع پلاک شماره ۳0۲۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین باقری کسرینه محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۲60۳0600600۱۴۹۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم زهرا حیدری 
سیوکی فرزند محمد  به شماره شناسنامه ۳۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱6۲/۷۵ مترمربع ) یکصد و شصت و دو  و هفتاد و پنج صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۳۲۱۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری  مع الواسطه از ورثه مالک رسمی محمدرضا ابریشمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 

۷6  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره ۱۴0۲60۳0600600۱۲۴6 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی صبوحی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳0۳۲۴ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۱۲/۷۵ مترمربع ) دویست و دوازده 
متر و هفتاد و پنج صدم مترمربع( از پلاکـ  ۱۳۸ فرعی از اراضی مظفریه پلاک ۲۳۸  
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامحسین خلیلی محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۷0  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شــماره ۱۳۹۹60۳06006000۹۵۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم یوسفی مقدم فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۹۳۹۵ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۳/۲۵ مترمربع ) یکصد و 
بیست و سه وبیست و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۳6۷ متصل به ۱۳۳ فرعی 
از اراضی کوچه قاضیان پلاک ۲۳۷  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مرحوم محمد عصاریان 
محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 6۷  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شــماره ۱۴0۲60۳0600600۱۳۵0 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  فرهاد 
اکبری حاجی آبادی فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۵۵ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۸/۵0 مترمربع ) صد وبیست و هشت متر و 
پنجاه صدم مترمربع( از پلاکـ  ۹6۴ مجزا شده از ۳۵۹  از۷۲ فرعی از اراضی خرایه پلاک 
۱۲۷ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی غلامرضا خدابنده بایگی  محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف۷۲  تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره  ۱۴0۲60۳0600600۱۳0۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا  قادرپناه بنهنگی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه ۹ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۹۷ مترمربع ) نود و هفت مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۱۸0 فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸  اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی جواد اسدی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 66  تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای 
شماره ۱۴0۲60۳0600600۱۳۵۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  
خانم فریبا عیدیان  فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۵۱0 صادره از مشهد نسبت 
به چهار دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۹/۴۴ مترمربع ) 
دویست و پنجاه و نه متر و چهل و چهار صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۲۱۴ فرعی از 
اراضی  حسنی سفلی پلاک ۲۳۳  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف6۱  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴0۱60۳06۲۷۱00۲۹۸۲ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سامی فرزند 
علی جان در ششــدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت  ۱۷۷/۱۴ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۷۱  اصلی بخش  ۹ واقع در خیابان گاز رسالت ۴۴ ) گاز۱۴ مظاهر ۳( پلاک ۸۵۱  اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م.الف ۷۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۲60۳0600600۱۳0۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر حاجیان 
فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۵۱۷/۸0  مترمربع ) پانصد و هفده و هشتاد صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ 
۵ الی ۱0 فرعی از اراضی امیرآباد پلاک ۵۸ اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از  ورثه مالک رسمی محمد 
صادق قهرمان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۱60۳0600600۹۱۲۱  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین زاده  
شادمهری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳6۵۵۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مســاحت ۱۳۲/۳0 مترمربع ) یکصد و سی و دو و سی صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۲0۵0 مجزی شده از ۳6۹ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱  اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی محسن محمد زاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. م.الف ۷۴  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره  
۱۴0۲60۳0600600۱۳0۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم شرف ضیائی نیا  
فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۷ صادره از بیرجند نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۷۸/۵0 مترمربع ) یکصد و هفتاد و هشت و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی از 

پلاکـ  ۲۳۸ فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲۸  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از ورثه سیدمحمد تقی 
حسینی آغویی  محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م.الف ۷۵  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی . نظر به 
دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شــماره ۱۴0۱60۳0600۸00۲۲۴۵ مورخ ۱۴0۱/۹/۲۱ 
هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  ابوالقاسم  بهادر فرزند عبدالصمد  شماره ملی 
۵۷۴۹0۵۵۹۴۹ شــماره شناسنامه ۹0 مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خود  نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک  قطعه باغ  محصور  مشتمل  بر ساختمان به مساحت ۱6۴۳/۵0 
مترمربع قسمتی از پلاک ۴0  فرعی از ۸۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م.الف۷۱۷  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه 
سه مشهد . نظر به دستور مواد ۱ و۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکو مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض  
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : املاک 
متقاضی واقع در پلاک  ۲۳0  اصلی بخش ۵ مشهد پلاک  ۷۱۷۴ فرعی بنام نسرین عزیزی 
فرزند قاسم علی در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۵۷/۵ مترمربع واقع در شهرک طرق 
ساعی ۴۵ لوحی ۱  پلاک ۳6 که  خود مالک رسمی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م.الف۷۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  ۱۴0۲60۳06۲۷۱000006 هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محسن رجبی موسی آباد فرزند غلامعلی در ششدانگ اعیان یک باب کارگاه به مساحت 
۴۸۳/۴0 مترمربع قسمتی از پلاک ۵۱  اصلی بخش ۹  واقع در پنج تن ۵۵- کمالی ۱ پلاک 
۱۴/۳  اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه آقا التفات محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد. م.الف۷۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴0۲60۳06۲۷۱000۴۱۲ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موسسه جامعه 
الامام صادق علیه السلام  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۹۸۸۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۲۱۹ فرعی از ۱۵۱ اصلی بخش ۹  واقع در مشهد جاده کلات مقابل پاسگاه 
خلق آباد متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف۷۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴0۲60۳06۲۷۱000۴۴0 هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا جعفری فرزند 
سیف الله در ششدانگ یک  اعیان یک باب منزل به مساحت  ۵۱ مترمربع قسمتی از پلاک  
60  اصلی بخش ۹  واقع در بین شــیخ طوسی ۲۷و۲۵ داخل کوچه یک متری پلاک ۴۲۵  
اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه کربلایی حسن و  آقا میرزا محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف ۷۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴0۲60۳06۲۷۱000۳۱۷ هیات  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین زالی فرزند عیسی در ششدانگ یک انبار به مساحت  ۴۳۷/60 مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۲0 و۱۲۳ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹  واقع در  طباطبایی ۲۸ ستایش ۵ مصالح 
فروشی زالی خریداری از رضا شادمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۷۲۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۳/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۱60۳0600۵00۸۸۹۴ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه شوروزی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۷۵۲ صادره از نیشابور در 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۹.۵0 مترمربع پلاک شماره ۱06 فرعی از ۵0 
اصلی واقع در اراضی دهنو خرابه بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای محمدقلی محسنی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص  نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱۸۴۷ 

تاریخ انتشار نوبت اول  0۳/0۱ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱6 / ۱۴0۲/0۳   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور 


